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OSAKAYA 札幌

1（3）ヤマハ
RX-A1080
2（2）デノン

AVR-X2600H
3（-）ヤマハ

RX-V585
4（5）デノン

AVR-X4500H
5（-）ヤマハ

CX-A5200

1（1）JVC
DLA-V7
2（-）JVC

DLA-V5
3（2）ソニー

VPL-VW255
4（5）エプソン

EB-W05
5（3）JVC

DLA-X590R

1（3）パナソニック
DP-UB9000
2（1）ソニー

BDP-S1500
3（2）ソニー

UBP-X700
4（4）ソニー

UBP-X800M2
5（-）パナソニック

DMP-BD90

北海道

オーディオ
MARO 函館

1（-）ヤマハ
RX-A780
2

3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

オーディオ＆ホー
ムシアター 音や 三戸

1（1）デノン
AVR-X4500H
2（-）デノン

AVR-X2600H
3（3）マランツ

MM8077
4

5

1（1）エプソン
EH-TW8400
2（2）エプソン

EH-TW7100
3（3）JVC

DLA-V5
4

5

1（-）ヤマハ
BD-A1060
2

3

4

5

東北

仙台のだや 仙台

1（-）デノン
AVR-X2600H
2（-）ヤマハ

RX-A2080
3

4

5

1（-）JVC
DLA-V9R
2（-）JVC

LX-UH1
3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

東北

のだや
郡山本店 郡山

1（3）デノン
AVR-X2600H
2（2）デノン

AVR-X4500H
3（-）ヤマハ

RX-A1080
4

5

1（2）エプソン
EH-TW7000
2（3）エプソン

EH-TW8400
3（1）ソニー

VPL-VW255
4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

ケーズ
ホールディングス 水戸

1（1）ヤマハ
RX-V585
2（3）デノン

AVR-X1600H
3（2）オンキヨー

TX-L50
4（4）デノン

AVR-X550BT
5（5）ヤマハ

RX-V385

1（1）RAMASU
RA-P1300
2（2）エプソン

EB-W05
3（3）エプソン

EB-S05
4（4）ベルソス

VS-P01S
5（5）エプソン

EH-TW5650

1（1）パナソニック
DMP-BD90
2（2）ソニー

BDP-S1500
3（3）東芝

DBP-S500
4（4）LG

BP250
5（5）パナソニック

DMP-BDT180

のだや
宇都宮店 宇都宮

1（1）デノン
AVR-X2600H
2（4）デノン

AVR-X4500H
3（3）ヤマハ

RX-A880
4（-）ヤマハ

RX-A2080
5（2）デノン

AVR-X1600H

1（2）エプソン
EH-TW8400
2（3）ソニー

VPL-VW255
3（-）JVC

DLA-V5
4（-）エプソン

EH-TW7000
5（-）ソニー

VPL-VW555

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

オノデン 秋葉原

1（2）ソニー
STR-DN1080
2（1）デノン

AVR-X1600H
3（-）ヤマハ

RX-V385
4（-）デノン

AVR-X2600H
5（5）マランツ

NR1710

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（1）ソニー
BDP-S1500
2（2）パナソニック

DMP-BD90
3（-）ソニー

BDP-S6700
4（-）ソニー

UBP-X800M2
5（-）ソニー

UBP-X800

関東

ヨドバシカメラ 新宿

1（1）デノン
AVR-X1600H
2（2）デノン

AVR-X550BT
3（3）マランツ

NR1710
4（4）ヤマハ

RX-V585
5（5）デノン

AVR-X2600H

1（1）popIn Aladdin
PA18U02VN
2（2）LG

PH550G
3（3）エプソン

EF-100
4（4）LG

PF50KS
5（5）エプソン

EH-TW7100

1（1）ソニー
BDP-S1500
2（2）LG

BP250
3（3）パナソニック

DMP-BD90
4（4）東芝

DBP-S500
5（5）ソニー

UBP-X800M2

市況概況

天気アイコン解説

1店
（2）

7店
（6）

4店
（2）

5店
（7）

1店
（1）

●各モニター店にお
ける“市況の手応え”
を、店名右横に「晴
れ」「晴れ時々曇り」
「曇り」「曇り時々雨」
「雨」の5段階の天気
アイコンで表現して
います（無回答のと
ころもございます）。

●カテゴリーごとに
設けている「市況概況」
のコーナーでは、そ
れぞれの天気ごとに
回答したモニター店
の総数をまとめて、
景況感の目安を示し
ています。（　）内の
数字は、前月の店数
を表しています。

●販売店の声を交え
た詳しい市況概況は、
「ビジネス」ページで
ご確認いただけます。

モニター店
売れ筋ランキング
　各モニター店の売
れ筋ランキングは、
第1位から第5位ま
での上位5商品まで
について掲載してい
ます。また、順位の
後の（　）の中の数
字は、前月における
順位を表しています。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲載
は、北は北海道から
都道府県行政順に従
って掲載していま
す。店舗名の横に都
市名、併せて、「北
海道」「東北」「関東」
「北陸・甲信越」「東
海」「近畿」「中国」
「四国」「九州」の広
域エリアを記載して
います。

�

売れ筋商品
総合トップ５
　各商品ジャンルの
総合トップ５は、各
モニター店の売れ筋
ランキングの第1位
のモデルに対して
10点、以下、2位に
9点、3位に8点、4
位に7点、5位に6点
の要領でポイントを
与え、集計したもの
になります。

�

売れ筋商品
年間ランキング
　売れ筋商品ランキ
ングは、月ごとの総
合トップ5に加え、
1月から12月まで、
1年間12カ月のデー
タを集計した年間ラ
ンキングをご紹介し
ています。

ランキング表 解説
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ジ
ャ
ン
ル トムテック 新宿

1（-）デノン
AVR-X1600H
2（1）デノン

AVR-X4500H
3

4

5

1（-）JVC
LX-NZ3
2

3

4

5

1（-）パナソニック
DP-UD45
2

3

4

5

ビックカメラ 池袋

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（3）エプソン
EB-W05
2（1）エプソン

EB-S05
3（2）popIn Aladdin

PA18U02VN
4（5）LG

PH550G
5（4）エプソン

EF-100

1（4）パナソニック
DMP-BD90
2（1）ソニー

BDP-S1500
3（2）LG

BP250
4（3）東芝

DBP-S500
5（-）パナソニック

DMP-BDT180

オーディオスクエア
相模原店 相模原

1（1）マランツ
NR1710
2（2）デノン

AVR-X1600H
3（-）ヤマハ

RX-A780
4（-）ヤマハ

RX-V585
5（-）デノン

AVR-X4500H

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

関東

オーディオスクエア
藤沢店 藤沢

1（2）マランツ
NR1710
2（3）マランツ

NR1200
3（1）デノン

AVR-X1600H
4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

北陸・甲信越

FOR MUSIC 
COMPANY 新潟

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（1）JVC
DLA-V7
2

3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

クリアーサウンド
イマイ 富山

1（1）ヤマハ
MX-A5000
2（2）ヤマハ

RX-A1080
3

4

5

1（1）JVC
DLA-V7
2（2）JVC

DLA-V5
3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

北陸・甲信越

AVサントラ 松本

1（1）ヤマハ
RX-A880
2（-）ヤマハ

CX-A5200
3（-）ヤマハ

MX-A5200
4

5

1（1）JVC
LX-UH1
2（2）JVC

DLA-V5
3（3）JVC

DLA-V7
4

5

1（1）パイオニア
UDP-LX800
2（2）パナソニック

DMR-4W200
3（3）パイオニア

BDP-3140
4

5

すみやサウンド
ギャラリー 静岡

1（-）ヤマハ
RX-A1080
2

3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

AV BOX 静岡

1（1）デノン
AVR-X2600H
2（5）デノン

AVR-X1600H
3（-）ヤマハ

RX-A1080
4（-）デノン

AVC-X8500H
5（-）ヤマハ

RX-V585

1（3）ソニー
VPL-VW255
2（-）エプソン

EH-TW8400
3（4）エプソン

EH-TW7100
4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

東海

Tsubaki 
Audio 浜松

1（1）ヤマハ
RX-A1080
2（-）デノン

AVR-X1600H
3（3）ヤマハ

RX-A3080
4（5）ヤマハ

RX-A2080
5（4）マランツ

NR1710

1（4）JVC
DLA-V5
2（2）JVC

DLA-V7
3（1）JVC

DLA-V9R
4（3）ソニー

VPL-VW255
5

1（1）パイオニア
UDP-LX800
2（2）パイオニア

UDP-LX500
3

4

5

モニター店
売れ筋ランキング
　各モニター店の売
れ筋ランキングは、
第1位から第5位ま
での上位5商品まで
について掲載してい
ます。また、順位の
後の（　）の中の数
字は、前月における
順位を表しています。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲載
は、北は北海道から
都道府県行政順に従
って掲載していま
す。店舗名の横に都
市名、併せて、「北
海道」「東北」「関東」
「北陸・甲信越」「東
海」「近畿」「中国」
「四国」「九州」の広
域エリアを記載して
います。

�

売れ筋商品
総合トップ５
　各商品ジャンルの
総合トップ５は、各
モニター店の売れ筋
ランキングの第1位
のモデルに対して
10点、以下、2位に
9点、3位に8点、4
位に7点、5位に6点
の要領でポイントを
与え、集計したもの
になります。

�

売れ筋商品
年間ランキング
　売れ筋商品ランキ
ングは、月ごとの総
合トップ5に加え、
1月から12月まで、
1年間12カ月のデー
タを集計した年間ラ
ンキングをご紹介し
ています。

ランキング表 解説
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ジ
ャ
ン
ル 第一無線 豊橋

1（-）ヤマハ
RX-S602
2（-）デノン

AVC-X8500H
3

4

5

1（-）JVC
DLA-V9R
2（-）JVC

DLA-V5
3

4

5

1（-）OPPO
UDP-205
2（4）ソニー

BDZ-FBT3000
3（1）ソニー

BDZ-FBW1000
4

5

東海

四日市無線 四日市

1（1）ヤマハ
RX-A3080
2（2）デノン

AVR-X2600H
3（3）ヤマハ

RX-A2080
4（4）マランツ

NR1710
5（5）デノン

AVC-X6500H

1（1）ソニー
VPL-VW255
2（2）JVC

DLA-V7
3（3）ソニー

VPL-VW555
4（4）ソニー

VPL-HW60
5（5）JVC

DLA-X590R

1（1）ソニー
UBP-X800M2
2（2）ソニー

BDZ-FBT3000
3（3）パイオニア

UDP-LX500
4（4）ソニー

BDZ-FBW2000
5（5）ソニー

UBP-X700

近畿

シマムセン 日本橋

1（5）ヤマハ
RX-A1080
2（-）デノン

AVR-X2600H
3（1）ヤマハ

RX-A2080
4（4）マランツ

NR1710
5（3）ヤマハ

RX-A3080

1（-）ソニー
VPL-VW255
2（2）JVC

DLA-V5
3

4

5

1（-）パナソニック
DP-UB9000
2

3

4

5

AC2 
audio & cinema 岡山

1（1）マランツ
SR8012
2（-）デノン

AVR-X4500H
3

4

5

1（1）ソニー
VPL-VW255
2（-）ソニー

VPL-HW60
3（2）JVC

DLA-V7
4

5

1（1）パナソニック
DP-UB9000
2

3

4

5

中国

エディオン
広島本店 広島

1（-）デノン
AVR-X2600H
2（2）ヤマハ

RX-A1080
3（3）デノン

AVR-X1600H
4（-）デノン

AVR-X550BT
5（-）オンキヨー

TX-L50

1（-）エプソン
EH-TW650
2（-）エプソン

EH-TW7100
3（-）エプソン

EH-TW5650
4（-）エプソン

EF-100
5（3）popIn Aladdin

PA18U02VN

1（2）ソニー
BDP-S1500
2（1）パナソニック

DMP-BD90
3（3）LG

BP250
4（4）パナソニック

DMP-BDT180
5（5）ソニー

BDP-S6700

中国

サウンドテック 防府

1（1）ヤマハ
RX-A3080
2（5）パイオニア

SC-LX901
3（-）パイオニア

SC-LX801
4（3）デノン

AVC-X8500H
5（-）デノン

AVC-X6500H

1（2）ソニー
VPL-VW745
2（1）ソニー

VPL-VW555
3（-）ソニー

VPL-VW255
4（-）エプソン

EH-TW8300
5（5）JVC

DLA-V7

1（5）パイオニア
UDP-LX800
2（-）パナソニック

DMR-4W400
3（1）ソニー

BDZ-FBT4000
4（-）ソニー

BDZ-FBW2000
5（2）ソニー

BDZ-ZW2700

オーディオ
昭和 徳島

1（2）マランツ
NR1710
2（-）ソニー

STR-DN1080
3（1）デノン

AVR-X4500H
4

5

1（1）ソニー
VPL-VW255
2（-）BenQ

TK800M
3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

四国

シキデン 高知

1（-）マランツ
NR1710
2

3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

マックス
オーディオ 北九州

1（-）ヤマハ
RX-A1080
2（3）マランツ

AV8805
3（-）ヤマハ

RX-A3080
4

5

1（3）JVC
DLA-V7
2（-）ソニー

VPL-VW255
3

4

5

1（1）パイオニア
UDP-LX500
2

3

4

5

九州

ダイナミックス
カスタマイズ 熊本

1（1）デノン
AVR-X2600H
2（2）デノン

AVR-X4500H
3（-）デノン

AVC-X6500H
4（-）マランツ

NR1710
5

1（1）JVC
LX-UH1
2（2）JVC

LX-NZ3
3（3）JVC

DLA-V5
4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

モニター店
売れ筋ランキング
　各モニター店の売
れ筋ランキングは、
第1位から第5位ま
での上位5商品まで
について掲載してい
ます。また、順位の
後の（　）の中の数
字は、前月における
順位を表しています。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲載
は、北は北海道から
都道府県行政順に従
って掲載していま
す。店舗名の横に都
市名、併せて、「北
海道」「東北」「関東」
「北陸・甲信越」「東
海」「近畿」「中国」
「四国」「九州」の広
域エリアを記載して
います。

�

売れ筋商品
総合トップ５
　各商品ジャンルの
総合トップ５は、各
モニター店の売れ筋
ランキングの第1位
のモデルに対して
10点、以下、2位に
9点、3位に8点、4
位に7点、5位に6点
の要領でポイントを
与え、集計したもの
になります。

�

売れ筋商品
年間ランキング
　売れ筋商品ランキ
ングは、月ごとの総
合トップ5に加え、
1月から12月まで、
1年間12カ月のデー
タを集計した年間ラ
ンキングをご紹介し
ています。

ランキング表 解説


